[bookmark: _GoBack]
様式第3号（第6条関係）
	整理番号
	※

木造住宅耐震診断実施決定通知書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三股町長　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付、あなたから提出のありました下記の住宅に関する木造住宅耐震診断申込書を審査したところ、適当と認められますので、三股町木造住宅耐震診断事業実施要綱第６条第２項の規定により通知します。
　なお、自己負担金につきましては、別紙の納付書にて納入して頂きますようお願いいたします。

記

	１．住宅の所有者

	２．住宅の所在地

	３．住宅の種類

	４．その他

	５．添付書類
	自己負担金納付書